«RAHBNIClíUlit

ESTADO DA BAHIA / ^ " .^llI^K
CÂMARA MUNICIPAL DE BREJÓES SAU^S»*"_  SALAI
PODER LEGISLATIVO éni2S- ie.

iflU

REQUERIMENTO N® 004/2025

Exma. Sra. Jamile da Silva Queiroz

MD: Presidente da Câmara Municipal de Brejòes/BA

Ademílson Almeida Galvâo, vereador deste Município, no uso de suas atribuições

legais em conformidade ao artigo 123 do Regimento Interno desta casa, requer após

ouvido o Plenário soberano, que seja solicitado ao Executivo Municipal a pavimentação

para as Ruas A, B I, J, L, N e K, Loteamento Antônio Coelho, Distrito Serrana.

Justificativa.

A pavimentação dessas ruas será fundamental para a infraestrutura urbana do

Distrito Serrana, pois proporcionará maior segurança, mobilidade e qualidade de vida

desempenhando um papel fundamental no desenvolvimento socioeconòmico e no bem-

estar da população. A solicitação de melhorias para o Loteamento Antônio Coelho é

extremamente necessária e urgente, uma vez que, esse tem sido o desejo dos moradores

locais

Desta forma, conto com o apoio dos nobres pares para a aprovação desta
proposição e em tempo manifesto votos de estima e elevado apreço.

Saia das Sessões da Câmara Municipal de Brejòes, 07 de abril de 2025

íílson Almeida Galvào

Vereador

Rua Senador Gaivão, n® 19, Centro, Brejòes, Bahia, CEP: 45.325-000
(75)3654-2188 - e-mail: camarabrejoes(^gmail.coni